

# Sekce vyzbrojování a akvizic MO

## odbor centrálních běžných výdajů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 21984-74/2019-1350

Počet stran: 3

TONAK a.s.  
Zborovská 823/65  
741 01 Nový Jičín

### Výzva k poskytnutí plnění č. 23221000185

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru centrálních běžných výdajů Sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody číslo 191050425 a ve znění dodatku č. 1 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Barety“ p. č. 5/2023 (dále jen „Výzva“) na dodávky baretů černých, baretů khaki, baretů tmavěčervených, baretů tmavěmodrých, baretů šedých, baretů tmavězelených, baretů světlezelených a baretů tmavomodrých pro Hradní stráž.

#### 1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kus	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Baret černý	132	125,00	16 500,00	19 965,00
2.	Baret khaki	15 500	125,00	1 937 500,00	2 344 375,00
3.	Baret tmavěčervený	1 000	125,00	125 000,00	151 250,00
4.	Baret tmavěmodrý	2 200	125,00	275 000,00	332 750,00
5.	Baret šedý	2 500	125,00	312 500,00	378 125,00
6.	Baret tmavězelený	500	125,00	62 500,00	75 625,00
7.	Baret světlezelený	1 200	125,00	150 000,00	181 500,00
8.	Baret tmavomodrý pro Hradní stráž	1 270	125,00	158 750,00	192 087,50
<b>Celková kupní cena zboží</b>				<b>3 037 750,00</b>	<b>3 675 677,50</b>

#### 2. Velikostní sortiment

Položka č. 1 Baret černý

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120010301019	■	65	0120030301015	■	55
0120020301012	■	12			

<b>Celkem</b>						<b>132</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------

Položka č. 2 Baret khaki

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010439017		2 570		0120040439016		1 100
0120020439010		6 500		0120050439019		60
0120030439013		5 250		0120060439012		20
<b>Celkem</b>						<b>15 500</b>

Položka č. 3 Baret tmavěčervený

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010300410		280		0120030300416		320
0120020300413		400				
<b>Celkem</b>						<b>1 000</b>

Položka č. 4 Baret tmavěmodrý

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010301312		380		0120030301318		800
0120020301315		1 020				
<b>Celkem</b>						<b>2 200</b>

Položka č. 5 Baret šedý

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010301211		600		0120030301217		200
0120020301214		1 700				
<b>Celkem</b>						<b>2 500</b>

Položka č. 6 Baret tmavězelený

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010300218		80		0120030300214		130
0120020300211		290				
<b>Celkem</b>						<b>500</b>

Položka č. 7 Baret světlezelený

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010300319		160		0120030300315		300
0120020300312		740				
<b>Celkem</b>						<b>1 200</b>

Položka č. 8 Baret tmavomodrý pro Hradní stráž

KČM	Velikost	Množství		KČM	Velikost	Množství
0120010315818		30		0120040315817		180
0120020315811		530		0120050315810		40

0120030315814		450	0120060315813		40
<b>Celkem</b>					<b>1 270</b>

### 3. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **3 675 677,50 Kč** včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 3 037 750,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 637 927,50 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

### 4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění veřejné zakázky po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je [REDACTED] (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: [REDACTED]

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 1 000 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjaavk.

Kontaktní osoba: Hedvika Gromovská BBus, tel.: +420 973 225 202, fax +420 973 225 192.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ  
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů  
sekce vyzbrojování a akvizic MO  
*podepsáno elektronicky*

Ing. Jiří TOUREK  
předseda správní rady  
TONAK a.s.  
*podepsáno elektronicky*



Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Tourek  
Datum: 2023.02.15  
12:45:29 +01'00'